adsensum est 5 sensit 55 Φ^{R?} consensit 6 50 51
 54 58 59 61 62 63 159E 251 GAI²FSN $\Pi^F \rho^{PVS} \Gamma^{AM} O$
 $Z^{MWCP} QM \Theta^{AM} \theta^{VB} \Phi^{ETMZGRBV2} \sigma^{WRHU} \lambda^{MP} \Lambda^{LH} C \Sigma^{TCO}$
 $\Delta^{LMB} X \kappa^V \Omega^W V^S$ × I*

| | | | | | | | |
|----------|-------------|-----------|-----------|-----------------|-------|-----------------|-----|
| | ἀνδρῶν | ἀριθμὸς | ώς | τετρακοσίων | ὅς | ἀνηρέθη | καὶ |
| | ~ αριθμὸς | ανδρῶν | | | | διελυθῆ | |
| D | numeri | virorum | quasi | quagringentorum | qui | interfectus est | et |
| K | [numer]us | hominum | non minus | quadringentorum | [qui] | [iugu]latus est | et |
| L | virorum | numerus | quasi | quadringentorum | qui | interfectus est | et |
| P | numerus | virorum | quasi | quadringentorum | qui | dissolutus est | et |
| I | numerus | virorum | circiter | quadringentorum | qui | occisus est | et |
| F | virorum | numerus | circiter | quadringentorum | qui | occisus est | et |
| | | numerus | | | | | |
| G | numerus | virorum | circiter | quadringentorum | qui | occisus est | et |
| S | virorum | numerus | circiter | quadringentorum | qui | occisus est | et |
| V | virorum | numerus | circiter | quadringentorum | qui | occisus est | et |
| | ~ numerus | | | | | | |
| | U ~ numerus | U virorum | | | | | |

| | πάντες | ὅσοι | ἐπείθοντο | αὐτῷ | διελύθησαν | καὶ |
|----------|--------|-----------|---------------|--------------|------------------|-----|
| | | | | | × | |
| | | | | | διεσκορπισθησαν | |
| D | omnes | quodquod | obtemperabant | ei | × | × |
| K | omnes | qui | ei | consenserant | co... [sun]t | et |
| L | omnes | qui | consenserant | ei | dissolvisti sunt | et |
| | | | | | dissoluti sunt | |
| P | omnes | qui | credebant | ei | dissoluti sunt | × |
| | | | | | | et |
| I | omnes | qui | credebant | ei | dissoluti sunt | et |
| F | omnes | quicumque | credebant | ei | dissipati sunt | et |
| G | omnes | quicumque | credebant | ei | dissipati sunt | et |
| S | omnes | qui | crediderunt | × | dissipati sunt | et |
| | | | | ei | | |
| V | omnes | quicumque | credebant | ei | dissipati sunt | et |
| | | qui | | | | |

numeri virorum 5 [numer]us hominum 55
 virorum numerus 6 50 58 59 62 63 GFSN ρ^{PVS} Ζ^{M2WP} QM
 Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^B X κ^V Ω^W Β^S
 numerus virorum 51 54 61 159E 251 A Π^F Γ^{AM} Ζ^{M*C} Σ^O
 Δ^{LM} : αριθμὸς ανδρῶν ECM Var b × numero I*
 virorum numero I² virorum × O
 quasi 5 50 54 non minus 55 circiter 6 51 58 59
 61 62 63 159E 251 GAIFSN Π^F ρ^{PVS} Γ^{AM} O Ζ^{MWCP} QM
 Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S
 postea 51 58 159E C Σ^{TCO} Δ^{LM}
 interfectus est 5 50 [iugu]latus est 55
 dissolutus est 54: διελυθῆ 05* occisus est 6 51 58 59
 61 62 63 159E 251 GAIFSN Π^F ρ^{PVS} Γ^{AM} O Ζ^{MWCP} QM
 Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S
 quodquod 5 qui 50 51 54 55 159E G*AIS ρ^{VS} M